
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1587 

 
DETERMINAZIONE n. 186 del 18 giugno  2012 

 
 
OGGETTO: Causa civile Comune di Ortona/sig. Durastante Luciano. Liquidazione legale dell’Ente. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno Diciotto  del mese di Giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTO la determina n. 148 del 22.02.2011 con la quale è stato rinnovato l’affidamento dei servizi 
legali di patrocinio del Comune di Ortona, per controversie in materia civile e del lavoro, all’avv. Dario 
Rapino; 
PRESO ATTO che questo Ente, con determina n. 56 in data 22.02.2012, promuoveva lite, dando 
incarico all’Avv. Rapino Dario ed impegnando per tale necessità la somma di € 500,00 CIG. 
Z2303C3885; 
VISTA la nota dell’Avv. Rapino Dario che ha rimesso fattura n. 23 del 16.05.2012 per l’importo 
complessivo di € 1.400,00; 
RITENUTO di impegnare l’ulteriore somma di € 900,00 imputandola al Cap.1240 del bilancio 2012; 
DATO atto che il loto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. ZBE056A94B che sarà citato su tutti gli atti e i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti e 
che l’Avv. Dario Rapino ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 136/2010, il 
seguente: Banca Nazionale del Lavoro di Lanciano, C.so Trento e Trieste intestato a studio Avv. 
Rapino IBAN: IT13A0100577750000000012315; 
ACCERTATA  la regolarità della fattura; 
RITENUTO giusto e doveroso liquidare quanto dovuto; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità. 
 

DETERMINA 
 
1.Di impegnare, in dipendenza dell’incarico conferito, per le attività espletate la somma ulteriore di € 
900,00 con imputazione al Cap. 1240 del corrente bilancio 2012. 
1.Di liquidare a favore dell’Avv. Dario rapino l’importo di € 1.400,00 come da fattura n. 23 del 
16.05.2012. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì  18.06.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


